[image: image1.png]

ДУМА

                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
19.12.2014 года                                г. Лесозаводск                                       № 253-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 27.11.2008 № 41-НПА «О Положении «О порядке уплаты в бюджет Лесозаводского городского округа муниципальными унитарными предприятиями части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

В соответствии со статьями 9, 42, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 № 539-НПА «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа», в целях обеспечения полного учета доходов от использования муниципального имущества,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке уплаты в бюджет Лесозаводского городского округа муниципальными унитарными предприятиями части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.11.2008 № 41-НПА (в ред. решения от 08.11.2011 № 443-НПА), следующие изменения:

1) в пункте 2 статьи 2 слова «40 процентов» изменить на слова «80 процентов»;

2) в пункте 2 статьи 3 слова «1 квартал, 6 месяцев, 9 месяцев, год» изменить на слова «год».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Глава Лесозаводского городского округа                                                   О.Н. Павкин